
MAGISTER STOCK DARK 22% 0,5L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Bylinné

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.10.2024 16:22
1/1

Výrobce Stock Plzeň Božkov s.r.o. 
Kód produktu 1007343 
EAN 8594005017016 

Výjimečný likér s příchutí vlašských ořechů. Magister Dark
je výsledkem vyváženého spojení čistě přírodních
ingrediencí a toho nejjemnějšího lihu. Mírně hořkou chuť a
nenapodobitelnou vůni mladých vlašských ořechů
dolaďuje jemné doslazení. Vzniká tak nezapomenutelný
chuťový zážitek.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Základem likéru Magister Dark se staly plody ořešáku
královského, které se sklízí v krátkém období své
vrcholné zralosti. Ty v likéru zanechaly příjemnou vůni a
společně v kombinaci s více než 40 bylinami vykouzlily
jemnou hořkosladkou chuť. Vychutnejte si Magister Dark
na ledu nebo při pokojové teplotě, která ho příjemně
rozvoní.

Parametry
Země původu Česká republika 
Obsah alkoholu 22,0 %
Objem 500 ml


